

Orientering om overforbruk i legetjenesten 2023

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Oppdal kommune

Møtedato

06.05.2024

Saknr

21/24

Saksbehandler Ragnhild Aashaug

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 24/189 - 5

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.

Vedlegg

Rapport om overforbruk ansvar 220 legetjenester i 2023

Saksopplysninger

Oppdal kommune har hatt et stort overforbruk på legetjenesten i 2023, og i den forbindelse er det lagt ut et notat på kommunens hjemmeside om rapport om overforbruk i legetjenesten. Rapporten er utarbeidet etter intern granskning av årsakene til overforbruk knyttet til innleie av legevikar og legevaktvikarer i 2023. Rapporten er også presentert for kommunestyret den 14. mars 2024.

Det fremgår av rapporten at det er funnet årsaker til hendelsen, og kommunedirektøren har foreslått tiltak og endring av rutiner.

Kontrollutvalget fikk et innspill i sak 10/24 "Kontrollutvalgets arbeid med risiko- og vesentlighetsvurderinger - forvaltningsrevisjon" om å vurdere om det omtalte overforbruket er en sak for kontrollutvalget. Siden kontrollutvalget er opptatt av at kommunen skal lære av sine feil, og det er derfor av interesse å høre om hva rapporten har avdekket og hvilke tiltak som er iverksatt.

Kommunedirektøren er bedt om å gi en orientering om hendelsen og hvilke tiltak som er iverksatt.

Vurdering

Kontrollutvalget kan ta opp ethvert spørsmål som defineres som kontrollarbeid, og det er nyttig for kontrollutvalget å høre hvordan kommunedirektøren jobber med evaluering og læring. Det er en av kontrollutvalgets kjerneoppgaver å bidra med nyttig styringsinformasjon slik at kommunen kan gjøre ting bedre og lære av sine feil.

Siden samme orientering er gitt til kommunestyret, og det er satt inn tiltak for å bedre rutinene slik at lignende ikke skal skje igjen, så er det i utgangspunktet ikke naturlig for kontrollutvalget å følge saken videre. Det er derfor lagt opp til at kontrollutvalget kan ta informasjonen til orientering.

Dersom det fremkommer opplysninger som kontrollutvalget anser som nødvendige å følge opp videre, må kontrollutvalget angi på hvilken måte det skal følges opp videre.